
Smlouva o poskytování_služeb
 

Smlouva o poskytování služeb

 

 

 

 

 

 

   

číslo 629

Název: Petr Charvát

Sídlo: Pomořanská 481/12

IC: 71767738

DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 35-6489610257/0100

Zastoupen: Petr Charvát
 

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u Úřadu městské části Praha 8, odbor živnostenský

(dále jen “Poskytovatel")

 

 

 

 

 

 

 

a

Název: Městská část Praha - Březiněves

Sídlo: U Parku 140, 182 00 Praha 8 — Březiněves

IČ: 00240109

Bankovní spojení: PPF Banka as.

Číslo účtu: 0502057998/6000

Zastoupené: Ing. Jiří Haramul. starosta 
 

(dále jen “Klient")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB - „KOMPLEXNÍ ÚDRŽBA DŘEVIN A OSTATNÍ

ZELENÉ NACHÁZEJÍCÍ SE NA ÚZEMÍ MČ PRAHA - BŘEZINĚVES“

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen “Smlouvu”)

Smluvni strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ZÁRUKY SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě

stanovené a je Oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Stránka 1_z_8
 

 

 



1.2.

Smlouva o poskytování služeb

Klient prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle

českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi průběžně služby ve

smyslu platných živnostenských oprávnění (dále jen "služby") a to i prostřednictvím

třetích osob. Poskytovatel ručí za služby, či jejich části, poskytnuté jeho

subdodavateli, takjako by je prováděl on sám.

Rozsah služeb je dohodou smluvních stran stanoven takto:

Sekání trávníků

Odstranění ruderálního porostu

Vyhrabání a úklid spadaného listí

Pletí záhonů

Řez živých plotů

Postřik plevelů na Široko — chodníky a komunikace

Řez stromů — výchovný do 8 m výšky stromu

Zálivka stromů a keřů

Vysazování stromů, křovin a květin

Podmínky poskytování služeb:

sekání trávy, sběr trávy a listí, odvoz a likvidace trávy a listí, sběr a odvoz odpadků -

vše na náklady Poskytovatele; pořizovací náklady na nové stromy, keře a květiny

jdou k tíži Klienta.

Rozsah poskytovaných služeb je detailně uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Klient se touto Smlouvou zavazuje vyvinout součinnost a zaplatit Poskytovateli

dohodnutou odměnu (cenu).

Rozsah i obsah služeb může být dohodou stran dodatečné rozšířen. Poskytovatel

takovou změnu neodmítne, je-Ii to vjeho provozních možnostech. Rozšířit rozsah i

obsah služeb lze i písemným přijetím písemné objednávky Oprávněnou osobou

Poskytovatelé. Takové případné rozšíření celkové nepřesáhne 20% z ceny celkově

dohodnutého plnění.

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

3.1.

3.2.

3.3.

Místem poskytování služeb podle této Smlouvy jsou nemovité a movité věci

spravované nebo přímo vmajetku Klienta. Rozloha místa poskytovaných

konkrétních služeb je detailně uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Termíny poskytování služeb jsou detailně uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje, že po dobu plnění služeb dle této Smlouvy zajistí

neustálou dostupnost minimálně jednoho pracovníka, tedy v režimu 7 x 24 hodin,

pro případ požadavku okamžitého plnění služeb závislých zejména na

povětrnostních podmínkách nebo odstranění havarijního stavu (např. spadlý strom).

Stránka 2 z 8



Smlouva o poskytování služeb

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Jednotkové ceny za poskytované služby jsou stanoveny po dohodě v příloze č. 1

této Smlouvy na základě oceněni pracnosti služeb Poskytovatelem. Ceny obsahují

veškeré náklady Poskytovatelé nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci

poskytovaných služeb, včetně nákladů souvisejících (např. poplatky, vedlejší

náklady, eliminace rizik spojených s plněním této Smlouvy/pojištění, příp. cestovni

náklady apod.).

Klient se zavazuje cenu za poskytnuté služby zaplatit na základě faktur vystavených

Poskytovatelem měsíčně, vždy k 8. pracovnímu dni v měsíci následujícím po

poskytnutí služeb a to na základě výkazu práce schváleného Klientem.

Splatnost všech faktur — daňových dokladu i zálohových faktur, činí třicet (30) dní

ode dne jejich doručení. Faktura se považuje za doručenou též, bylo—Ii její převzetí

odepřeno, nebo pokud se ji nepodařilo doručit pro nepřítomnost adresáta, ač byla

zaslána na adresu sídla Klienta uvedenou v této Smlouvě nebo dodatečně Klientem

oznámenou jako změna sídla, a to třetí den po jejím prokazatelném odeslání. Pokud

je v průběhu plnění cena nebo její část placena na základě zálohových faktur, je

Poskytovatel povinen vystavit po ukončení plnění, není-li v platebním kalendáři

stanoven jiný termín, konečnou fakturu s náležitostmi daňového dokladu, ve které

budou zohledněny vyplacené zálohy a bude uvedeno datum zdanitelného plnění.

Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy.

Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany

uvedený ve faktuře.

V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je smluvní strana, která je se

zaplacením vprodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení za

každý i započatý den prodlení ve výši 0,05% 2 hodnoty částky, s níž je smluvní

strana v prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok Klienta na náhradu vzniklé

škody.

5. ZÁRUKA A POJIŠTĚNÍ

5.1.

5.2.

Poskytovatel nese odpovědnost za to, že služby budou poskytovány tak, aby

vyhovovaly potřebám Klienta. Služby budou poskytovány s náležitou odbornou péčí,

osobně nebo prostřednictvím osob, které mají potřebnou kvalifikaci i zkušenosti

k plnění služeb.

Nedílnou součástí této Smlouvy je kopie pojistné Smlouvy Poskytovatelé, která tvoří

Přílohu č. 2 této Smlouvy a splňuje podmínky stanovené vsouvisející zadávací

dokumentaci. Poskytovatel se zavazuje, že pojistná Smlouva bude po celou dobu

plnění této Smlouvy platná, tedy prodlužována nebo obnovována. Její zánik se

Poskytovatel zavazuje neprodleně a prokazatelně oznámit Klientovi.

6. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

7.1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních

předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k

předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Stránka 3 z 8



Smlouva o poskytování služeb
 

7.2.

7.3.

7.4.

7. SANKCE

7.1.

7.2.

Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně

nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze

smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení

druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného

odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání

okolností vylučujících odpovědnost.

Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se

jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v částce

přesahující smluvní pokutu.

Jestliže Poskytovatel nedodrží termín poskytování služeb dle Přílohy č. 1 této

Smlouvy anebo službu/y neposkytne ve sjednané kvalitě, je Klient oprávněn zajistit

plnění služeb třetí stranou, na náklady Poskytovatelé. Pro takový případ je Klient

oprávněn požadovat po Poskytovateli mimo takto vynaložené náklady také smluvní

pokutu, ve výši 10.000,- Kč (slovy dese tisíc korun českých) pro každý jednotlivý

případ porušení.

Smluvní pokuta je splatná do 15 pracovních dnů ode dne doručení výzvy kjejímu

zaplacení.

8. OCHRANA INFORMACÍ

8.1.

8.2.

8.3.

Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při

plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany. To neplatí, mají—Ii být za

účelem plnění této Smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům,

orgánům nebo jejich členům a subdodavateíům Poskytovatelé podílejících se na

plnění dle této Smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním

stranám v tomto článku Smlouvy, a to vjen rozsahu nezbytné nutném pro řádné

plnění této Smlouvy.

Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy

8.2.1. smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto

dostupnost způsobila sama smluvní strana,

8.2.2. smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem

zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

8.2.3. může smluvní strana získat bezúplatně tuto informací od třetí osoby, která

není omezena v jejím zpřístupnění;

8.2.4. obdrží smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas

zpřístupňovat danou informaci; nebo

8.2.5. je-Ii zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy strany považovány veškeré informace

vzájemně poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, zejména informace, které se

Stránka 4 z 8
 



Smlouva o poskytování služeb
 

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

strany dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou, jakož i know-how, jímž se rozumí

veškeré poznatky Obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy související s

činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a

které nejsou v příslušných Obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny.

Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou

stranou v listinné podobě kopírovatjako celek.

Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly

poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této

Smlouvy, jako s Obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit

veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance, statutární orgány, jejich

členy a subdodavatelé, kterým jsou zpřístupněny důvěrně informace O povinnosti

tyto ve smyslu tohoto článku utajovat.

Povinnost utajovat důvěrné informace uvedené v tomto článku Smlouvy zavazuje

smluvní strany podobu účinnosti této Smlouvy a po dobu 5 (slovy: pěti) let pO

ukončení jejich smluvního vztahu.

Smluvní strana, která poruší povinnosti vyplývajících z této Smlouvy ohledně

ochrany důvěrných informací je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní

pokutu ve výši 200.000,— Kč (slovy dvěstě tisíc korun českých) za každé nikoli

nepodstatné porušení takové povinnosti, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení

faktury vystavené na její uhrazení. Tím nenl dotčen ani omezen nárok na náhradu

vzniklé škody.

Žádné ustanovení této Smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje Poskytovatele ve

zveřejnění nebo Obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo

zkušenosti Obecné povahy, kterou získal při plnění této Smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn prezentovat veřejnosti, případně třetím stranám svoji

činnost ve smyslu této Smlouvy, aniž by narušil ochranu důvěrných informací.

9. SOUČINNOST, OPRÁVNĚNÉ OSOBY A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny

informovat druhou smluvní stranu O veškerých skutečnostech, které jsou nebo

mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti

jednotlivých peněžních závazků.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím

oprávněných osob, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených

pracovníků.

Oprávněnou osobou za Klienta ve věcech Obchodních a smluvních je

ing. Jiří Haramul, e-mail: Mharamulgbrezjneves com,_

Oprávněnou osobou za Poskytovatelé ve věcech obchodních a smluvních je Petr

Charvát, e-mail: charpetheznamLOz_

Stránka 5 z 8
 



9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

Smlouva o poskytování služeb

V případě, že oprávněné osoby ve věcech obchodních a smluvních nejsou přímo

statutárními zástupci smluvních stran, zavazují se smluvní strany vybavit je

dostatečnými pravomocemi, aby byly oprávněny smluvní strany v souladu s plněním

Smlouvy zavazovat.

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však

povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit.

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo

která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemně

podobě a druhé straně doručena. Oznámení mohou být doručena osobně,

doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu

uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není—Ii stanoveno nebo mezi smluvními

stranami dohodnuto jinak. Smluvní strany se výslovně dohodly, že za písemnou

podobu ve smyslu této Smlouvy se považuje i komunikace elektronická, zejména

pak vzájemná komunikace elektronickou poštou.

Oznámení se považují za doručená tři dny po jejich prokazatelném odeslání.

Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy a kontaktních informací

budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří dnů.

10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

uzavírá se na dobu 1 (slovy jednoho) roku.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní

strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje,...) a

nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která

smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese

žádnou odpovědnost. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru

m v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Smluvní strany berou na

vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez

právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a

to iv případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Klient je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Poskytovatel je v prodlení s

plnénim déle než 14 (slovy čtrnáct) dní a nezjedná nápravu ani do 15 (slovy

patnácti) dnů od doručení písemného oznámení Klienta o takovém prodlení.

Klient je dále oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy vpřípadě, že zanikne

pojistná smlouva Poskytovatele, jejíž platnost je Poskytovatel vždy povinen zajistit,

ve smyslu čl. 5.2. této Smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

10.5.1. Klient je v prodlení s placením faktur Poskytovatele a toto prodlení trvá po

dobu delší než 30 (slovy třicet) dní po písemném upozornění, nebo

Stránka 6 z 8



Smlouva o poskytování služeb
 

10.6.

10.7.

10.5.2. Klientje v prodlení s plněním svých závazků podle této Smlouvy déle než 30

(slovy třiceti) dnů a nezjedná nápravu ani do 15 (slovy patnácti) dnů od

doručení písemného oznámení Poskytovatelé o takovém prodlení.

Odstoupením od Smlouvy není dotčeno vzájemné plnění, které bylo poskytnuto

řádně a bylo již přijato.

Při odstoupení od Smlouvy se plnění nevrací.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

12.

13.

11.1

11.3

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může obsahovat osobní údaje

fyzických osob typu: jméno a příjmení, datum narození, bydliště, e-mail, telefon,

číslo běžného účtu, IČO.

Smluvní strany jsou si dále vědomy, že právním titulem pro zpracování zde

uvedených osobních údajů je splnění smlouvy dle čl. VI odst. 1. písm. b) nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních

údajů).

Smluvní strany se zavazují tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro účely této

smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy.

ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

12.1

12.2

12.3

12.4

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na

realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných

zakázek.

Zhotovitel prohlašuje, že ve vztahu k zaměstnancům bude důsledně dodržovat

pracovněprávní práva a povinnosti vyplývající z obecné závazných právních

předpisů a smluv, zejména vytvářet slušně a důstojné pracovní podmínky, dbát na

bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnanců při práci, dodržovat pravidla pro

stanovování pracovní doby a doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli. že vuči němu bylo orgánem veřejné moci

(zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou

hygienickou stanici apod. či jiným obdobným orgánem v zahraničí) zahájeno řízení

pro porušení pracovněprávních předpisu a/nebo antidiskriminačního zákona, a k

němuž došlo během trvání tohoto smluvního vztahu, a to nejpozději do 10 dnu od

doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení zhotovitele bude též

informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.

Porušení povinnosti uvedené odst. 3 tohoto článku je podstatným porušením

smlouvy se všemi z toho plynoucími dusledky.

ŘEŠENÍ SPORÚ

13.1

13.2

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů

vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich

vyřešení zejména prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených

zástupců.

Veškeré spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s

konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a

Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci.

Stránka 7 z 8



14.

14.1

14.2

14.3

14.4

Přílohy:

Smlouva o poskytování služeb

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklá na základě této Smlouvy nebo v

souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Uzavření této Smlouvy bylo zastupitelstvem Klienta projednáno a schváleno na jeho

40. zasedání dne 22.11. 2021, usnesením č. 2.40/21. Doložka stvrzujícl souhlas

zastupitelstva Klienta s uzavřením této Smlouvv tvoří nedílnou součást této smlouvv,

v souladu s ustanovením § 43 zákona o hlavním městě Praze.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě

číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, po dvou (2) vyhotovenl pro

každou ze smluvních stran.

1. Položkový rozpočet.

2. Pojistná smlouva poskytovatele.

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz

Klient

toho k ní připojují své podpisy:

Poskytovatel

V Praze dne .....4LD.-„UL. .2021 V Praze dne ....... ' .............

  

 

......./.“V...n........... ............... k

Ing. Jiří Haramul

Městská část Praha — Březiněves / Petr Charvát

starosta

 
Stránka _8_z_8



U
d

„
.
„
„
V
ť

.
_
,
„
_
„

V

2
0
2
2
_

„
b
a
.
z
é
'
ě
n
ě

?
B
ř
é
i
i
n
ě
v
e
š

 

»ó

p
r
á
c
e

č
e
t
n
o
s
t
z
a
r
o
k

K
č
,
/
m
]

K
č
/
r
o
k
c
e
l
k
e
m

g
m
á
m
k
a
 

S
e
k
á
n
í
t
r
á
v
n
í
k
ů

m
!

1
,
7
0
K
č

3
1
4
6
7
0
K
č

v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
,
o
b
s
-
k
i
n
!
a
s
b
ě
r
u
a
l
i
k
v
i
d
a
c
e
o
d
p
a
d
k
ů
 

S
e
k
á
n
í
N
a

H
l
a
v
n
í
m
e
z
i
s
e
č

m
!

1
,
5
0
K
č

2
7
5
0
0
K
a

v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
,
o
b
s
e
k
á
n
í
a
s
b
ě
r
u
a
l
i
k
v
i
d
a
c
e
o
d
p
a
d
k
ů
 

V
y
h
r
a
b
á
n
i
a
ú
k
l
i
d

l
i
s
t
í

m
2

0
,
8
0
K
č

9
6
0
0
0
K
č

t
r
á
v
n
í
k
y
,
m
í
s
t
n
í
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
a
c
h
o
d
n
í
k
y
,
v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
a
s
k
l
á
d
k
o
v
á
n
í
 

P
l
a
t
í
z
á
h
o
n
ů

m
1

2
3
0
0
K
č

6
3
6
0
0
K
č

v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
a
s
k
l
á
d
k
o
v
á
n
í
v
y
p
l
e
t
é
h
o
m
a
t
e
r
i
á
l
u
 

Ř
e
z
ž
i
v
ý
c
h
p
l
o
t
ů

m
2

1
1
,
0
0
K
č

6
2
7
0
0
K
č

d
o
v
ý
š
k
y
1
8
0
c
m
a
š
í
ř
k
y
d
o
2
5
0
c
m
,
v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
n
a
m
í
s
t
n
í
d
e
p
o
n
i
i
d
ř
e
v
a
 

P
o
s
t
ř
l
k
p
l
e
v
e
l
ů
n
e
"
š
i
r
o
k
o
"

„
1
1

6
,
0
0
K
č

7
2
0
0
0
K
č

c
h
o
d
n
í
k
y
a
m
í
s
t
n
í
k
o
m
i
n
i
k
e
c
e
,
v
č
e
t
n
ě
o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
o
d
u
m
ř
e
l
ý
c
h

r
o
s
t
l
i
n
a
j
e
j
i
c
h
l
i
k
v
i
d
a
c
e
 

Z
á
l
i
v
k
y
s
t
r
o
m
ů

a
k
e
ř
ů

m
3
v
o
d
y

2
5
,
0
0
K
č

5
7
0
0
0
K
č

v
č
e
t
n
ě
d
o
v
o
z
u
v
o
d
y
,
s
t
r
o
m
y
1
5
0

l
/
k
s
,
k
e
ř
e
5
0
i
/
m
2
,
v
o
d
a
z
e
z
d
r
g
e
M
Č
 

Ř
e
z
s
t
r
o
m
ů

-
v
ý
c
h
o
v
n
ý
d
o
8
m

v
ý
š
k
y

k
s

2
8
0
,
0
0
K
č

3
0
2
4
0
K
č

v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
n
a
m
í
s
t
n
í
d
e
p
o
n
l
i
 

Hchmmhmmg

M
e
c
h
a
n
i
c
k
ů
o
d
ř
i
e
v
e
l
e
n
í

m
2

5
,
5
0
K
č

6
6
0
0
0
K
č

c
h
o
d
n
í
k
y
a
m
í
s
t
n
í
k
o
m
i
n
i
k
a
c
e
,
v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
a
s
k
l
á
d
k
o
v
á
n
í

 

 

Ř
e
z

i
i

i
c
h
p
l
o
t

m
2

1
1
,
0
0
K
č

5
9
6
0
K
č

d
o
v
ý
š
k
y
1
6
0
c
m

a
š
í
ř
k
y
d
o
1
6
0
c
m
,
v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
n
a
m
í
s
t
n
í
d
e
p
o
n
i
i
,
u
i
.
N
a
H
l
a
v
n
í
 

H

H

Ř
e
z

i
l
m
h

s
t
ě
n

 
1
0
,
0
0
K
č

5
2
0
0
0
K
č

v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
n
a
m
í
s
t
n
í
d
e
p
o
n
l
i
 

1
2

Ř
e
z
s
t
r
o
m
ů

-
p
o
d
j
e
z
d
n
ý

p
r
o
f
i
l

3
5
0
,
0
0
K
č

2
2
7
5
0
K
č

p
o
d
l
e
p
o
d
c
h
o
z
í
,
d
o
p
r
a
v
n
í
z
n
a
č
k
y
,
v
ý
h
l
e
d
y
k
ř
í
ž
o
v
e
t
e
k
,
v
č
.
o
d
v
o
z
u
n
a
m
í
s
t
n
í
d
e
p
o
n
l
l
 

1
3

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
n
e
v
h
o
d
n
ý
c
h
d
ř
e
v
i
n

m
2

1
2
0

9
0
,
0
0
K
č

l
O
B
W
K
č

v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
n
a
m
í
s
t
n
í
d
e
p
o
n
i
l

a
z
a
t
ř
e
n
í
h
e
r
b
i
c
i
d
e
m
 

1
4

!
ž
i
v
ý
c
h
p
l
o
t
ů

m
2

mNmQNNQv—INQNHHH

3
0
,
0
0
K
č

2
7
3
0
0
K
č

d
o
v
ý
š
k
y
4
m

a
š
í
ř
k
y
a
m
,
v
č
e
t
n
ě
o
d
v
o
z
u
n
a
m
í
s
t
n
i
d
e
p
o
n
l
i
,
d
ě
t
s
k
é
h
ř
i
š
t
ě
  

 CELKE
M

 
 

 
 

9
0
6
6
2
0
K
č

 
  l

 
-
.
.
—
l
.
.

_
.
_
_
.
_

_
-
_
„

 

 





  

|A_PB-34279/1878/2332

1/1

V106 0000

& S-SGPI60/N

Pojistka k pojistné smlouvě č. 2941091783

Generali Pojišťovna a.s.

se sídlem Bělehradská 132. 120 84 Praha 2 (pojistitel)

potvrzuje uzavření pojistné smlouvy o škodovém pojištěni

PROVOZNÍ ODPOVĚDNOSTI

Pojistník: Pojištěný:

Petr Charvát Petr Charvát

Pomořanská 481/12 Pomořanská 481/12

181 00 PRAHA 81 181 00 PRAHA 81

RČ I IČ: 71767738 RČ / IČ: 71767738

Pojištěníje sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištění 24.01.2013.

Pojistná smlouva je platná ode dne jejího uzavření do dne jejiho zániku.

Limit pojistného plnění ............................................................................... 5 000 000,— Kč

Celkové pojistné ................................................................................................. 2 682,- Kč

Způsob placeni .......................................................................................................... ročně

Splátka pojistného.............................................................................................. 2 682,- Kč

Poskytnuté slevy:

sleva za délku pojištěni

Pojistná nebezpečí:

Provozní Odpovědnost

Věci třetích osob

Specitikaoe pojistných nebezpečí. limitů pojistných plněnl, spoluúčasti a pojistného je uvedena v pojistné

smlouvě.

Práva a povinnosti z pojištěni se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě

a o změně souvisegcích zákonů v platném znění, občanským zákoníkem, ostatními obecně závaznými

právními předpisy eské republiky. pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami v ni uvedenými.

Generali Pojišťovna a.s. ' Praha 06.02.2013

Jiří Střelický Denisa Parkoso

vrchní ředitel ředitelka odbom správy smluv a plateb

produktový management & operations

6
t
o
l
O
O
O
Q
O
O
O
D
J
.

$
1
7
6
6

I
L
O
E
l
O
L
8
9
0

 




		2022-01-12T16:16:43+0100
	Martina Vilímková 04dc7f499b74e8c770c6ec466ae4237481dc2430




